

K.C. Frugt ApS

Hørskædden 30 - 32, 2630 Taastrup

CVR-nr. 14 14 53 89

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.C. Frugt ApS
Hørskæften 30 - 32
2630 Taastrup

CVR-nr.: 14 14 53 89
Stiftet: 19. marts 1990
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Casper Muusfeldt

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ingwersen A/S
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialvarer inden for fødevarerindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.587 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.848.360	12.922
1 Personaleomkostninger	-10.540.054	-10.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.816	-186
Driftsresultat	2.024.490	2.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.124	16
Andre finansielle indtægter	9.625	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.108	-80
Resultat før skat	2.035.131	2.137
3 Skat af årets resultat	-447.730	-488
Årets resultat	1.587.401	1.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-412.599	-351
Disponeret i alt	1.587.401	1.649

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	790.771	602
5 Indretning af lejede lokaler	157.877	204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>948.648</u>	<u>806</u>
6 Deposita	223.915	222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.915</u>	<u>222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.563</u>	<u>1.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.248.063	3.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.230	1.600
Udskudte skatteaktiver	1.217.905	1.666
Tilgodehavender i alt	<u>4.599.198</u>	<u>6.428</u>
Likvide beholdninger	5.676.020	3.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.275.218</u>	<u>9.587</u>
Aktiver i alt	<u>11.447.781</u>	<u>10.615</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	6.324.343	6.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	8.524.343	8.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.045	709
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.642.649	0
Anden gæld	750.744	969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.438	1.678
Gældsforpligtelser i alt	2.923.438	1.678
Passiver i alt	11.447.781	10.615

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	7.087.605	0	7.287.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.663	2.000.000	1.649.337
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	6.736.942	2.000.000	8.936.942
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.599	2.000.000	1.587.401
	200.000	6.324.343	2.000.000	8.524.343

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.445.790	9.532
Pensioner	908.156	830
Andre omkostninger til social sikring	<u>186.108</u>	<u>180</u>
	<u>10.540.054</u>	<u>10.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.341	0
Andre finansielle omkostninger	<u>767</u>	<u>80</u>
	<u>4.108</u>	<u>80</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>447.730</u>	<u>488</u>
	<u>447.730</u>	<u>488</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	1.534.389	1.463
Tilgang i årets løb	<u>426.696</u>	<u>71</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.961.085</u>	<u>1.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-932.062	-770
Årets afskrivninger	<u>-238.252</u>	<u>-162</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.170.314</u>	<u>-932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>790.771</u>	<u>602</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2024	4.609.916	4.382
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>228</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.609.916</u>	<u>4.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-4.406.470	-4.382
Årets afskrivninger	<u>-45.569</u>	<u>-24</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-4.452.039</u>	<u>-4.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>157.877</u>	<u>204</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	221.662	214
Tilgang i årets løb	<u>2.253</u>	<u>8</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>223.915</u>	<u>222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>223.915</u>	<u>222</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.248
Materielle anlægsaktiver	949

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel. Opsigelsesvarslet udgør 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 452 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.